Câmara Municipal de Votuporanga
PALÁCIO 8 DE AGOSTO

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de
Votuporanga, conforme impressão à margem direita.

Praça “Vereador Viana Filho” - Vila América

CEP 15.502.105 – Fone/Fax (17)3421.1188 – 0800 775 1188

CNPJ 49.677.917/0001-14

www.camaravotuporanga.sp.gov.br

OFÍCIO DO GABINETE Nº 1010/2025/GV/SARGENTO MORENO

VOTUPORANGA/SP, 14 de maio de 2025.

Ao Senhor
MARECELO MARIN ZEITUNE
Secretaria de Trânsito, Transporte e Segurança
Votuporanga/SP

Assunto: SOLICITA PINTURA DE SOLO DE CARGA E DESCARGA.

Senhor Secretário,

Com nossos cordiais cumprimentos nos dirigimos a Vossa senhoria para solicitar que seja

providenciado a repintura de solo, carga e descarga, na Rua Rio Grande, confluência com a Rua São

Paulo, AO LADO DA PIZZARIA BELA ITÁLIA.

Ressaltamos que, no local havia a devida demarcação, entretanto, com a recente execução

do recapeamento da malha asfáltica efetuado há 90 dias, a sinalização foi apagada, sendo necessária

sua devida repintura.

Considerando durante o fluxo do comércio aberto, os caminhões de entrega enfrentam

dificuldades para estacionar, o que tem ocasionado prejuízos logísticos e atrasos nas entregas,

comprometendo a eficiência do abastecimento e o funcionamento adequado das atividades

comerciais locais.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

SARGENTO MORENO

VEREADOR

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: S
A

R
G

E
N

T
O

 M
O

R
E

N
O

.
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
),

 u
til

iz
e

o
se

u
va

lid
ad

or
 p

re
fe

re
nc

ia
l.

e-
C

A
M

 |
P

R
O

C
E

S
S

O
 E

LE
T

R
Ô

N
IC

O
 |

<
<

<
>

>
>

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

F
IC

IA
L<

<
<

>
>

>
 D

A
T

A
 /

H
O

R
A

: 1
4/

05
/2

02
5

14
:4

4:
44

  |
 C

Â
 M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 V
O

T
U

P
O

R
A

N
G

A
/S

P
.

C
H

A
V

E
 D

E
 A

C
E

S
S

O
: P

R
O

T
M

-1
44

06
2-

6L
3Z

8R
-6

N
8E

4U
 |

P
ar

a
va

lid
ar

 a
ce

ss
e

no
ss

o
P

or
ta

l e
m

: h
ttp

://
w

w
w

.c
am

ar
av

ot
up

or
an

ga
.s

p.
go

v.
br

.

		2025-05-14T17:48:28+0000
	Not specified